
 *****************************************************************************************************
 * !!! ATTENZIONE : Le informazioni incluse in questa cornice non saranno stampate sulla G.U.!!!
 * !!! Quindi non contribuiscono alla formazione del costo dell'inserzione. !!!
 *
 *     Cod Inserzione:                      2200052617
 *     Tipo di pubblicazione (rubrica):     avvisi esiti di gara
 *     Tipo Pubblicazione (sottorubrica):   avvisi esiti di gara
 *     Data Reg. Inserzione:                22-12-2022 16:52
 *     [Redazionale] Numero Inserzione:
 *     Data Pubblicazione:
 *     Numero Gazzetta:
 *     ====== Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.
 *     ====== Inserzione a pagamento
 *
 *****************************************************************************************************

Esito gara n. 8613918

A.R.P.A. PIEMONTE

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: A.r.p.a. Piemonte, Via Pio VII 9,

10135 Torino.

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60,

comma 1, del d.lgs. n. 50/2016, finalizzata alla conclusione di un accordo

quadro per la fornitura di consumabili da laboratorio chimico e biologico,

prodotti per il monitoraggio della qualità dell’aria e pollini per la durata

di mesi 48 CIG 928668708D - Forma dell’appalto: Fornitura. Criterio di

aggiudicazione: minor prezzo art. 95 D.Lgs. 50/2016.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di ammissione alla sottoscrizione

dell’accordo quadro: det. n. 1261 del 16.12.2022 ditte ammesse 5: Aquaria

s.r.l., Partita Iva 09862770154, Areachem s.r.l., Partita Iva 05416341211,

Carlo Erba Reagents S.r.l./Partita IVA 01802940484, Exacta + Optech Labcenter

S.p.A., Partita Iva 01022690364, Laboindustria S.p.A., Partita Iva

00805390283   Importo accordo quadro (o.f.c): €.1.239.520,00.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Data trasmissione alla G.U.U.E.: 22/12/2022

Il responsabile del procedimento di gara

dott. Massimo Boasso


